NORFF'.

WALT' Russell fiſ Gaufř de Berestreč dat unū austurcū Norenſem p h̄inda cōf'mažone dñi R. de cōven̄tione facta inl ipm Walſm t Roſ fřem ſuū de toto dono , qđ p̄r ejusdē Roſ ſibi feč i mesagio qđ idē Gaufř huit i villa de Norwič t i decē acris ſre arabī ad iſtā mesagiū ptiňtibz t i quibzda redditibz vigiti ſoſ i pdca villa.

HEREFORD'.

WILL's fiſ Wař dat unū dext^ariū t unū palefřim bonū p h̄inda i už dñam Gilā de Kilpec , t iiii ht littas dñi Regis dep̄catorias ut illū ſiň diſone t occōne i maritū recipiat.

NORFF'.

GLOUČ.

HENR' fiſ Geř dat tres palefrid^r p ſic qđ dies diffusus c̄ſtituat^r a Sim de Pateshulf t sociis suis

p litas dñi R. sibi t Willo de Alneto de recognitio mortis antecessoris sumonita coram dño Rege in eo de manuis de Mundeford t Cenaywib, quia probatus Henr. Vetus que idem Willo clamat probata mandata p bre de morte antecessoris, posuit se in sup recordu curie dñi Regis de Walingeford. i q. sic dictus Rob filius Henr avunculus probatus Willi p quem ea clamat, reddidit t quod etiam clamavit probata manus Warin filius Geor qui ea dedi probato Henr fratre suo. Et mandatum est ut quod scire faciat constabulum Walingeford quem die in eis posuit quod dominus Rex ei mandavit quod ad die illum venire faciat coram eo recordu illud p iiiij. leg milites. Pleger. Will de Cantilup, Ada de Portu, Walt de La Bere.

SUSSEX.

Rob' de Hastings dat viginti marcs p sic quod xij. leg milites de rapo de Hasting, qui melius rei uitatem sciatur t ea odio vel timore amore celare noluit, t qui non sint homines nec tenetes Rob de Hastings vel Sim de Echingeha, t qui neutrum illoz contingunt, quod sint coram justici dñi R. ap Westm a die Sancti Johannis Baptis in tres septim, pati sacramento recognoscere ut p probato, scilicet, Rob vel Sim maior jus habet in senescalcia de honore cum Augi in rapo de Hasting, t si Will p probato Rob fuit causis in dñico suo ut de feodo de probata senescalcia die quod obiit sic de libo maritatio cum uxori sua Yda fit S. cum Augi.

LEICESTER.

Will's filius Rob de Appelby dat duas marcs p habenda recognitio nove dissimilares coram dño Rege a die Sancti Johannis Baptis in tres septim de libo tenore suo in Appelby gratia Hug de Moreton t Margareta uxor sua t Will filius Alwin t Rad Drawe t Rad Bevin.

Memb. 12.

CUMB'LAND'.

Ric filius Troyte dat viginti marcs p habenda inter sua in villa vicina Cumb'land, unde dissaisit fuit ultimo pceptu dñi R. eo quod invitatus in Hibn cum Johanne de Curcye. Et mandatum est ut quod accepta ab eo securitate de isto